令和6年9月 20日

市政記者クラブ 様

 教育委員会事務局生涯学習課

担当：櫻井・武田

   （電話：950-5031）

名古屋市生涯学習センターの指定管理者を公募します

 名古屋市生涯学習センターについて、下記のとおり、指定管理者を募集し

ますのでお知らせします。

記

１ 公募施設（1施設）

  昭和生涯学習センター

２ 指定管理期間

  令和7年 4月 1日～令和12年 3月 31日の5年間

３ 募集期間

  令和6年 9月 20日（金）～令和6年11月 7日（木）

４ 今後の予定

   令和6年 9 月 20 日（金）   募集開始

       10 月 9 日（水）   施設見学会

       11 月 7 日（木）   募集締切

５ その他

（1） 指定管理者は、選定委員会による選定、市会の議決を経て決定します。

（2） 募集要項等は、令和 6年 9月 20 日（金）午前10時から本市ホームペ

ージよりダウンロードすることができます。

アドレス https://www.city.nagoya.jp/kyoiku/page/0000178469.html